2020年９月吉日

お取引様各位

リスモン・マッスル・データ株式会社

日本アウトソース株式会社

ビル名称変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

下記のとおり、弊社が入居するビルの名称が変更となりますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

■ビル名称   現名称：西五反田 102 ビル

新名称：ONEST 西五反田スクエア

（読み方：オネスト ニシゴタンダ スクエア）

※郵便番号・地名・番地に変更はございません。

■変更日    2020 年 10 月１日(木)

以 上